
INFORMACE VINAŘŮM 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský – Oddělení registru vinic ve Znojmě –
Oblekovicích upozorňuje všechny vinaře – výrobce vína a obchodníky s vínem, 
že 31.červenec 2010, který je posledním dnem vinařského roku 2009 - 2010, je pro ně
už tradičně spojen s povinností vyhotovit k tomuto datu Prohlášení o zásobách.
Povinnost předložit prohlášení mají zpracovatelé hroznů a obchodníci i v případě, že stav 
jejich zásob k tomuto datu je nulový.
Preferovaným a již osvědčeným způsobem je podání prostřednictvím Portálu eAGRI
(resortní portál Ministerstva zemědělství) na www.eagri.cz nebo www.mze.cz
Postup:
Po vyhledání stránky kliknete na Portál farmáře a po přihlášení (zadáte uživatelské jméno 
a heslo, které máte již přiděleno nebo ho získáte na nejbližší Agentuře pro zemědělství 
a venkov)
kliknete na tlačítko Registr vinic v aplikaci pro přihlášené,
vyberete Elektronická podání prohlášení a  vyplníte formulář,
kliknete na tlačítko Odeslat prohlášení. 
Takto svou povinnost splníte nejjednodušším způsobem.
Až jako další způsob získání a podání formulářů doporučujeme následující možnosti:
- na www.eagri.cz nebo www.mze.cz zvolit Portál farmáře, dále v odkazu Registr vinic   
formuláře k podání formulář vytisknout, vyplnit, podepsat a poštou zaslat na adresu uvedenou 
v záhlaví formuláře
- na www.ukzuz.cz - oddíl Trvalé kultury - Registrace  vinic - Formuláře ke stažení, formulář 
vytisknout, vyplnit, podepsat a poštou zaslat na adresu Oddělení registru vinic uvedenou 
v záhlaví formuláře
Tímto si vinaři nejen splní svoji zákonnou povinnost, ale i jednu z podmínek nezbytných 
pro úspěšné vyřízení žádosti o dotaci.
Na stejné adrese si lze v oddíle Novinky e-mailem registrací  e-mailové adresy zajistit, 
že Vám budou  automaticky přicházet veškeré informace a upozornění vydávané ÚKZÚZ.

ÚKZÚZ/Oddělení registru vinic
2.8.2010

http://www.eagri.cz/
http://www.mze.cz/
http://www.eagri.cz/
http://www.mze.cz/
http://www.ukzuz.cz/

		2010-08-02T11:29:37+0200
	<žádný>




